ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Flávio Henrique Pereira

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Sexta-Feira, 07 de Março de 2025                     Ed. nº 1090                         PÁG.1

CONVOCAÇÃO

FLAVIO HENRIQUE PEREIRA, Prefeito Municipal de Rancho Alegre, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

INFORMAR que terminou o prazo para a apresentação ao trabalho da servidora

MARLENE BONTORIN DA SILVA, matrícula nº 201320, Agente Administrativo, em 25/02/2025 de

acordo com a CONVOCAÇÃO datada e publicada em 24/01/2025, Edição nº 1058 do Diário Oficial do

Município.

Diante de sua NÃO APRESENTAÇÃO, dentro do prazo legal, e para garantir ampla

defesa a servidora, fica a mesma CONVOCADA, a comparecer na Divisão de Recursos Humanos, no dia

17/03/2025 às 11h00, para apresentar defesa do não comparecimento, que será devidamente registrada

em ata e levada ao conhecimento da Procuradoria Jurídica do Município, para manifestação.

Rancho Alegre, 06 de março de 2025.

FLAVIO HENRIQUE PEREIRA
Prefeito

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:07.03.2025
10:27:53 -03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-03-07T10:27:53-0300